EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

Extrato do termo de apostilamento ao contrato nº 107/2024. Contratante: Município de

Érico Cardoso. Contratada: IVG BRASIL LTDA. Objeto: O objeto do presente

instrumento é a aquisição de Ônibus Rural Escolar, dos tipos ORE ZERO 4X4, ORE

1 4X4, ORE 1, ORE 2, ORE 3, e Ônibus Urbano Escolar, dos tipos ONUREA Piso Alto

e ONUREA Piso Baixo, pelos Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transporte

escolar diário de estudantes das redes públicas de ensino, nas condições

estabelecidas no Termo de Referência, cujo objetivo é a alteração do disposto na

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO.

O presente Instrumento contratual tem como objetivo a modificação unilateral do

preâmbulo do Contrato nº 107/2024, visando a alteração do nome empresarial da

CONTRATADA, onde se lê: ON-HIGHWAY BRASIL LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o nº 36.519.422/0001-15, sediado(a) na RODOVIA MG-238, KM 73.5 - BLOCO II,

SALA ON-HIGHWAY, DISTRITO INDUSTRIAL NORT, SETE LAGOAS/MG. Leia-se:

IVG BRASIL LTDA inscrito(a) inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 36.519.422/0001-15,

sediado(a) na RODOVIA MG-238, KM 73.5 - BLOCO II, SALA ON-HIGHWAY,

DISTRITO INDUSTRIAL NORT, SETE LAGOAS/MG. Data da assinatura do termo de

apostilamento: em 27 de dezembro de 2024. ERALDO FELIX DA SILVA - Prefeito

Municipal.